
PŘÍLOHA
tvořící součást účetní závěrky pro nevýdělečné organizace

Název účetní jednotky:

Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070

Sídlo účetní jednotky: IČ: 29152356

Mezilesí 2069/42, Praha 9  193 00

Právní forma: Den vzniku: 27.08.2012

Společenství vlastníků jednotek

Rozvahový den: Okamžik sestavení účetní závěrky:

31.12.2023 19.03.2024

Satutární orgán:

100  DIRECT s.r.o. předseda společenství

IČO: 05585848

Účetní období :

kalendářní rok

Účetní metody a obecné účetní zásady

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č.504/2002 Sb., kterou

se provádějí některá ustanovení zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují

v soustavě účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a Českými účetními standardy pro účetní 

jednotky, které účtují podle vyhlášky č.504/2002 Sb. č. 401 až č.414.

Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku 

historickými cenami, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a 

předpoklad o schopnosti účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách.

Údaje v účetní závěrce jsou vyjádřeny v korunách českých (Kč).

Závazky neuvedené v účetnictví 

Neexistují  žádné závazky účetní jednotky neuvedené v účetnictví.

Události, které nastaly po datu účetní závěrky

Mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné

události, které by bylo nutno uvádět v příloze k účetní závěrce.

sestaveno dne:

19.03.2024

Zpracoval:

CONTEXT CONSULT s.r.o.

Vetešníková Vanda

tel: 777114207

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky (podpis):


